
Contacto

Correo Electrónico ERA@asturias.org

Dirección Postal

Arzobispo Guisasola, 14
(33009) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/009 ERA EM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2021
a las 14:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Organismo Autónomo Establecimientos Residenciales para Ancianos de Asturias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k%2BkQymcyuYqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación por el trámite de emergencia, los contratos de suministro diverso
de material socio-sanitario para hacer frente al COVID-19

Valor estimado del contrato 73.146 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 73.146 EUR.
Importe (sin impuestos) 73.146 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.
18141000 - Guantes de trabajo.
18143000 - Indumentaria de protección.

Plazo de Ejecución
Del 12/08/2021 durante 1 Mes(es)

Observaciones: Emergencia

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicación mediante el trámite de mergencia, los contratos de suministros de diverso material socio-sanitario para
hacer frente al COVID-19

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k%2BkQymcyuYqrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=99059283-fd7d-4328-9e8a-bfeca64ec835


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ROYAL PROGRESS SL
NIF B87286621
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 73.146 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 73.146 EUR.

Motivación

Motivación Emergencia
Fecha del Acuerdo 12/08/2021
Plazo de Formalización Del 12/08/2021 al 12/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aS0uY8A6HIfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000007439739 |  2021-324630 | jue, 07 oct 2021 14:04:52:067 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108380343178654550246668299413251748990 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aS0uY8A6HIfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

